
wim i mí m m . . . ._. _

W · · W ~WVWU WU WIU

2017000577

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotovitel")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Fosan s.r.o.
Řeznovice 86, Ivančice 664 91
jan Ryška - jednatel

64509214
CZ64509214
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 22839

1.
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočÍvajici v doplněni vnitřního vybaveni
a zařízeni sanitních vozidel objednatele zn. MB Sprinter, o
a) 74 ks malokapacitnich chladniček pracujících v garantovaném teplotním režimu "12 až
"20 °C, s indikaci aktuálni teploty, s bezpečným uchycením ke stěně nebo podlaze vozidla, a
snadno vyjímatelných, a to dle technické specifikace, která je jako příloha č. 1 nedílnou
součásti této smlouvy, a
b) 30 ks kombinovaných držáků laserové tiskárny a tabletu včetně jeho napájeni a měniče
230 V/1000W/12V, a to dle technické specifikace, která je jako příloha č. 1 nedílnou součásti
této smlouvy.

Součásti závazku zhotovitele podle tohoto článku této smlouvy je instalace tohoto zařízeni a
vybaveni do příslušných sanitních vozidel, jeho uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy.

2.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 120 dnu
ode dne účinnosti této smlouvy, a to tak, aby v případě každého jednotlivého sanitního
vozidla bylo toto dílo provedeno vždy nejpozději do 24 hodin pro plněni viz ČI. 1 písm. a) a 48
hodin pro plněni viz ČI. 1 písm. b) od jeho přistaveni do místa splněni závazku zhotovitele
podle této smlouvy. Běh lhůt podle tohoto článku této smlouvy se staví po dobu prodlení

VZ 01-17.' Doplněni vybaveni vozidel

2017000577



objednatele se splněním jeho závazku k součinnosti podle ČI. 10 této smlouvy. Místem
splněni závazku zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy je přitom provozovna
zhotovitele v Ivančicích na území Jihomoravského kraje. Data a čas postupného přistaveni
vozidel zůstává výlučně na organizaci ZZS Jmk - na kontaktní osobě uvedené v hlavičce
této smlouvy.

3.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle ČI. 1 této smlouvy podle této
smlouvy podle příslušných právních, technických a hygienických norem, podle průběžných
pokynů objednatele a s náležitou odbornou péči.

4.

O provedeni díla budou v případech každého jednotlivého sanitního vozidla pořizovány
písemné předávací protokoly, podepsané oběma stranami. Součástí každého protokolu musí
být odpovÍdajíci technická dokumentace v tištěné a datové podobě v českém jazyce a
doklady prokazující kvalitu a shodu díla a umožňujÍcÍ jeho užíváni v České republice.
Závazek zhotovitele k provedeni díla podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný dnem
pořízenÍ poslednIho z těchto písemných předávacích protokolů. Objednatel je oprávněn
odmítnout podpis pod těmito protokoly, bude-li se na předávaném díle vyskytovat jakákoliv
vada nebo nedodělek.

5.
Nebezpečí škody na díle podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto dílu přechází
ze zhotovitele na objednatele ve vztahu ke každému jednotlivému sanitnímu vozidlu
samostatně, a to vždy dnem pořízení odpovidajÍcÍho písemného protokolu podle Č!. 4 této
smlouvy.

6.
Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtách podle ČI.
2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny díla podle ČI. 7 této smlouvy za každý započatý den prodlení.
Zaplacením této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody
v plné výši.

7.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši
1.187.640,- Kč bez DPH, tj. 1.437.044,4,- KČ včetně DPH s tím, že součásti této ceny jsou
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním závazku zhotovitele podle ČI. 1 této smlouvy,
včetně daně z přidané hodnoty ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

8.
Cena díla podle ČI. 7 této smlouvy je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení
celého díla podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předloženi jejího písemného
vyúčtování /faktury/. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura vztahuje: P17V00000188.

2



b
b

9.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle čí. 7 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

10.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho
závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtách podle ČI. 2 této smlouvy. V tomto smyslu se
objednatel zavazuje přistavovat svoje vozidla postupně vždy po jednom a v termínech
stanovených zhotovitelem, a to počínaje nejpozději 5-tým dnem po účinnosti této smlouvy.

11.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla podle ČI. 1 této smlouvy, a to po dobu
24 měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele k provedení tohoto díla podle ust. ČI. 4 této
smlouvy. V tomto smyslu zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této
smlouvy bude po uvedenou dobu odpovídat tuzemským technickým, hygienickým a jiným
normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. Za tímto účelem
se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle podle ČI, 1 této smlouvy
v této době vyskytnou.

12.

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po splněni
závazku k provedeni díla písemně ve lhůtě do 7 dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě
provést odstraněni vad z oprávněných reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

13.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

14.
Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla ve lhůtě podle ČI. 12 této smlouvy, se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý
den prodlení.

15.
Nepřikročí-li zhotovitel k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 12 této smlouvy nebo v něm z
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

3



d

16.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tunc, bude-li zhotovitel
v prodlení se splněním svého závazku podle či. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 2 této
smlouvy o víc, než 1 měsíc.

17.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li objednatel v prodlení se splněním
jeho uhrazovací povinnosti podle této smlouvy o vic, než jeden měsíc,

18.
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě výskytu neodstranitelné
vady nebo opakovaného výskytu tří a vÍce jiných vad, a to s účinky ex tune.

19.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem ustanovení § 2586 až 2620 občanského zákoníku, přičemž tato právni úprava
má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje
aplikaci ustanoveni § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této
smlouvy.

20.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 25 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

21.
Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace
ustanovení § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

22.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

23.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

24.
Dáno ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4



25.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail: f

V Brně dne 1 1. z cm7j

Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského k'aje. p.o.

Kaměn:ce 7913/1d, 625 00 Brno
' 21

Ing. Milan Klusák, MBA "
ředitel

Objednatel

V Ivančicích dne I!.:.!!:. I.!!!

'2Fů5Ms.to.
ŘEZNOVICE 86, 664 91 IVANČICE

tel./fax: 546 452 912

Ing. Petr Vlasák
výrobni ředitel
na základě plné moci
Zhotovitel

Příloha č. 1 Technická specifikace - chladničky, držáků tiskárny
Příloha č. 2 Seznam vozidel
Příloha č. 3 Návrh chladničky'

' Návrh chladničky dodá uchazeč v rámci své nabídky.

5



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo — Technická specifikace

Technická specifikace - chladničky

74 ks malokapacitních chladniček připojených kabelem s koncovkou do 12V zásuvky do
stávajících sanitních vozidel Mercedes Sprinter RLP (viz seznam vozidel). Chladnička musí
umožňovat nastaveni teplot min. v rozmezí 12°C až 20°c a její kapacita bude nejméně 11
(nádoba postavená vertikálně). Nastaveni teploty se požaduje regulovat digitálním
termostatem buď integrovaným přímo do panelu chladničky, nebo na stěně v těsné blizkosti
chladničky. O provozu chladničky ve vozidle bude osádka informována sviticimi číslicemi
s údajem o vnitřní teplotě chladničky.

Chladnička musí být po dobu provozu bezpečně uchycená ke stěně, eventuálně k podlaze a
jednoduše vyjímatelná tak, aby ji osádka mohla použit i mimo vozidla, ale už bez aktivního
připojeni na 12V (teplotu mimo vozidlo udržuje pouze izolace chladničky v jejich stěnách).

Dodávka je včetně montáže.

Technická specifikace - držák tiskárny a tabletu

Obměna stávajících kombinovaných držáků inkoustových tiskáren a tabletů za držáky
laserové tiskárny HP LJ Pro P1102w a tabletu Panasonic FZ-G1 užívaných objednatelem,
včetně napájeni tabletu v držáku do 30 ks vozidel MB Sprinter (viz seznam vozidel).
Součásti je rovněž dodávka měniče 230V/1000W/12V s držákem splňujici nároky pro
napájeni tiskárny v držáku s umístěním zásuvky 230V vedle držáku tiskárny. Držák měniče
bude instalován do podstavce sedadla spolujezdce. Měnič bude zapojen přes vypínač a
zpožd'ovaci relé. Měnič se zapne při zapnuti kličku spínací skříňky do druhé spínací polohy
a při sepnutém vypínači. Měnič se vypne za 2 až 5 minut (dle možného nastaveni spinaciho
relé) po vyjmuti kličku ze spínací skříňky při sepnutém vypínači. Při napájeni vozidla
z externího zdroje nelze měnič spustit (funkce tzv. blokováni startováni).
Dodávka je včetně montáže.

Cenová nabídka:

Název položky

Chladnička do
vozňla

Držák tiskárny
CENA CELKEM

Cena za
ks bez
DPH

8.460

18.720

DPH Cena za ks Počet Cena celkem Cena celkemVC. DPH ks bez DPH vC. DPH

21% l 10236,6 , 74 626.040,-KČ 757.508,4KČ

21% 22.651,2 ! 30 561.600,-KČ , 679.536,-KČ

1.187.640,-KČ 1.437.044,4KČ

VZ 01-17.' Doplněni vybaveni vozidel



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam vozidel

p.C. inteml . ' l · montáž držákuč/s,b stňedisko RZ WP vozid a mk vymby montaž chladničky dle tiskárny a tabletu dle
a 1 písm a) smlouvy ČI. 1 písm b) smlouvy

1 28 140 484 4763 Mercedes Benz Sprinter 2006 ANO NE
2 12 210 682 70 72 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO ANO
3 25 210 584 0223 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO ANO
4 32 210 988 54 74 Mercedes Benz Spnnter 2011 ANO ANO
5 36 210 981 1174 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO NE
6 37 210 981 1185 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
7 38 210 1BC 8481 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
8 39 210 1BC 8479 Mercedes Benz Spnnler 2015 ANO NE
9 09 213 587 5446 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO NE
10 30 213 584 0227 Mercedes Benz Spnnfer 2008 ANO NE
11 34 213 887 3973 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO NE
12 35 213 887 3974 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO NE
13 56 213 484 4760 Mercedes Benz Sprinter 2006 ANO NE
14 57 213 787 3051 Mercedes Benz Sprinter 2011 ANO NE
15 70 213 1BC 8480 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
16 71 213 1BC 8478 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
17 72 213 1Bl 4902 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
18 31 212 787 3052 Mercedes Benz Sprinter 2011 ANO NE
19 33 212 787 3054 Mercedes Benz Sprinter 2011 ANO ANO
20 22 212 584 0224 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO ANO
21 73 212 1BC 8473 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
22 74 212 1Bl 4903 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
23 312 220 682 70 71 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO ANO
24 313 220 981 1176 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
25 314 220 1Bl 3207 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
26 18 230 584 0229 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO NE
27 16 230 1Bl 3208 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO NE
28 413 240 882 4059 Mercedes Benz Sprinter 2011 ANO ANO
29 414 240 1BI 3209 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO NE
30 265 310 689 20 62 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO ANO
31 266 310 484 4781 Mercedes Benz Spnnter 2006 ANO NE
32 267 310 981 1180 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
33 268 310 1BC 8477 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
34 263 320 584 0228 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO NE
35 275 320 981 1184 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
36 279 320 1Bl 3210 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO NE
37 274 330 787 3059 Mercedes Benz Sprinter 2011 ANO ANO
38 285 330 1BI 4904 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
39 511 410 884 1134 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO ANO
40 516 410 484 4783 Mercedes Benz Sprinter 2006 ANO NE
41 521 410 887 3975 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO NE
42 520 410 1BC 8476 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO ANO
43 519 420 981 1183 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
44 522 420 1Bl 3206 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
45 523 430 1Bl 3205 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
46 618 510 584 0226 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO NE
47 626 510 689 20 61 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO NE
48 622 510 887 3976 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
49 619 510 1BC 8475 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO ANO
50 610 520 682 7075 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO ANO
51 623 520 787 3056 Mercedes Benz Spnnter 2011 ANO ANO
52 627 520 887 3977 Mercedes Benz Spnnter 2013 ANO NE
53 620 520 1Bl 3204 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO ANO
54 621 530 1Bl 4906 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO ANO
55 628 530 981 1175 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO NE
56 624 530 1BI 4905 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO ANO
57 629 540 981 1179 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO NE
58 625 540 787 3057 Mercedes Benz Spnnter 2011 ANO ANO
59 723 610 584 0231 Mercedes Benz Spnnter 2008 ANO NE
60 724 610 981 1173 Mercedes Benz Sprmter 2013 ANO ANO
61 726 610 1BC 8474 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO NE
62 725 620 981 1178 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO
63 727 620 1Bl 3203 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
64 711 630 682 7076 Mercedes Benz Spnnter 2009 ANO ANO
65 728 630 1Bl 3202 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
66 810 710 682 70 73 Mercedes Benz Sprinter 2009 ANO NE
67 822 710 981 1182 Mercedes Benz Spnnter 2013 ANO ANO
68 823 710 1BC 8472 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
69 824 710 1Bl 4907 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO NE
70 826 710 1Bl 4908 Mercedes Benz Spnnter 2015 ANO NE
71 815 720 584 0230 Mercedes Benz Sprinter 2008 ANO NE
72 825 720 1BI 3201 Mercedes Benz Sprinter 2015 ANO NE
73 820 730 787 3058 Mercedes Benz Sprinter 2011 ANO ANO
74 821 730 981 1172 Mercedes Benz Sprinter 2013 ANO ANO



Příloha č.3a Smlouvy o dílo - Návrh chladničky

Chladnička do vozidel MB Sprinter ZZS Jmk
Chladnička Dalix Medical Cooler - objem 1,2 l; napětí 12V; výkon 30w; připojeni pomoci

zásuvky 12V (zapalovačové); nastavitelná v rozsahu 5 - 30"C

~
_ -

l "

ď

DigitálnI termostat umístěný dle montáže chladničky (na nábytek nebo stěnu)

Čidlo termostatu umístěné uvnitř chladničky.
Zátka chladničky s řetízkem, pro pohodlnějšI použití.
Urrňstění zařIzeni dle možnosti a po dohodě s objednatelem.
Montáž bude provedena v provozovně firmy FOSAN s.r.o., Továrni 3/1 Ivančice.



Příloha č.3b - Návrh držáku tiskárny

Dodání a montáž držáku laserové tiskárny a měniče do vozidel MB Sprinter ZZS JMK

1. Kombinovaný držák laser. tiskárny a tabletu (integrované napájeni tabletu v držáku)

2. Měnič 230V značky VOLTCRAFT 1000W/12V s držákem integrovaným do podstavce
sedadla spolujezdce.

3. Elektromateriál pro zapojení -zásuvka 230V,vidlice 230V,relé 100A Stualarm,
relé zpožd'ovaci, držák pojistek,vypinač,kabely,pojistky apod.

4. Montáž bude provedena v provozovně firmy FOSAN s.r.o., Továrni 3/1 Ivančice.


